新竹市大湖國小   公務簽收

承辦人：幹事卞宏鈞

電話：03-5374609#11

電子信箱：cesc233@gmail.com

受公告者：關埔國小

公告時間：111年12月5日 上午 11:51

公告代號：1111760

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：許祚榮

主旨：本校辦理教育部跨領域美感教育卓越領航計畫-「以戲劇為方法的美感跨域教學實務」教師
增能研習，歡迎各校對戲劇融入跨域教學有興趣的教師報名參加。

說明：
一、「以戲劇為方法的美感跨域教學實務」教師增能研習資訊:
(一)時間:111年12月21日(三)下午13:30~16:00
(二)地點:大湖國小2樓綜合教室
(三)講師:跨領域美感教育卓越領航計畫協同主持人 陳韻文 副教授
(四)對象:新竹市對戲劇融入跨域教學有興趣的教師
二、歡迎各校老師參加，並請事先上研習護照報名。
三、教師研習護照報名連結如下
https://study.hc.edu.tw/modules/study/GetSingleInternalStudy.aspx?StudyID=1113009，或
搜尋承辦學校:大湖國小。

正本：清華大學附小、曙光小學、新竹康橋國小、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西
門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小
、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖
國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實
校國小、關埔國小、新竹市立幼兒園

https://study.hc.edu.tw/modules/study/GetSingleInternalStudy.aspx?StudyID=1113009